
Provozovatelem vysílání infokanálu je společnost 
NOEL, s.r.o. Hodonín, Na Pískách 3, Hodonín.   

Tel. 518 359 635, IČ 48908991 



KULTURNÍ AKCE VE VELKÝCH NĚMČICÍCH v roce 2019:

Sobota 19.ledna Hasičský ples
Neděle 27.ledna Dětský karneval
Sobota 16.února Myslivecký ples
Sobota 23.února Bodování vín
Neděle   3.března Výstava vín
Sobota 27.dubna Otevřené sklepy  

3. – 5. května Výročí 120 let založení SDH
Úterý     7.května Den matek
Sobota 11.května Májová zábava



Vyzýváme občany ke zvýšené opatrnosti při 
zabezpečení svých domovů z důvodů několika 

případů vykrádání rodinných domů ve 
V.Němčicích i v okolních obcích. 

V případě zjištění podezřelého chování či pohybu 
podezřelých osob, neváhejte kontaktovat policii

t.č. 725 292 455 nebo 158.



Svoz komunálního odpadu
bude v pátek 18.1.2019



Pošta Velké N ěmčice oznamuje, 

že od pond ělí 7.1.2019 se omezený provoz ruší 
a bude otev řeno dle b ěžné pracovní doby. 

Po 7:00 – 10:30 13:00 – 16:00 
Út 7:00 – 10:30 13:00 – 16:00
St 7:00 – 10:30 13:00 – 17:00
Čt 7:00 – 10:30 13:00 – 16:00
Pá 7:00 – 10:30 13:00 – 15:30



Pošta Velké N ěmčice upozor ňuje, 

že ve čtvrtek 17.1.2019 bude otev řeno pouze 
dopoledne od 7:00 do 10:30 hodin.

Odpoledne bude zav řeno.



Pondělí Úterý Středa Čtvrtek Pátek

21. 1. 
2019

22. 1. 
2019

23. 1. 
2019

24. 1. 
2019

25. 1. 
2019

8:00 –
17:00

8:00 –
17:00

8:00 –
17:00

8:00 –
17:00

8:00 –
14:00

28. 1. 
2019

29. 1. 
2019

30. 1. 
2019

31. 1. 
2019

1. 2. 
2019

8:00 –
17:00

8:00 –
17:00

8:00 –
17:00

8:00 –
17:00

8:00 –
14:00

Všichni, kte ří jsou povinni podat da ňové p řiznání k dani z nemovitých v ěcí
za rok 2018 nejpozd ěji do 31. ledna letošního roku a rozhodnou se odevzdat
daňové p řiznání osobn ě na finan čním ú řadě či na n ěkterém z jeho územních 
pracoviš ť, mohou od 21. do 31. ledna využít rozší řené úřední hodiny všech 
územních pracoviš ť Finan čního ú řadu pro Jihomoravský kraj.



Moravský rybářský svaz, z.s. PS Vranovice
Termíny výdeje povolenek a členských známek na rok 2019

---------------------------------------------------------------------------- ---------------
- leden v neděli    20.1. - odběr docházky a sumáře
- únor:    v neděli       3.2. a 24.2.             
vždy od 9,00 do 12,00 hodin na rybářské chatě ve Vranovicích.
V měsíci – březnu až listopadu budou vydávány povolenky pouze po 
tel. domluvě s jednatelem p. Mrkvicou, mob. 702 066 505 
Více informací na www.movranovice.cz nebo FB: MO Vranovice



KINO JISKRA VELKÉ NĚMČICE
hraje ve čtvrtek 17.ledna 2019 v 17:00 hod. 

ÚŽASŇÁKOVI 2

Oblíbená rodina hrdinů animovaného filmu se vrací        
na filmová plátna. Délka 118 minut. 

Vstupné 50,-Kč.



KINO JISKRA VELKÉ NĚMČICE
hraje v pátek 18.ledna 2019 v 19,30 hod. 

NA STOJÁKA V KINĚ
Parta komiků Na stojáka připravila večer nabitý unikátním 

humorem. V hlavních rolích I.Pazderková, L. Pavlásek, 
R.Nedvěd, E.Kočičková a další. Doporučená přístupnost 

od 12 let. Vstupné 70,-Kč.



Sbor dobrovolných hasičů 
Velké  Němčice pořádá 

v sobotu 19.ledna 2019  
ve 20.00 hod. v kulturním domě

H A S I Č S K Ý   P L E S.
K tanci a poslechu hraje 
dechová hudba IŠTVÁNCI. 
Občerstvení zajištěno. 

Bohatá tombola.



Kdo zapomněl v KD pánské hodinky, 

může si je vyzvednout na úřadu městyse.



TENTO PÁTEK TEDY 18.01.2019 SE V NIKOLČICÍCH USKUTEČNÍÍ 
JEDINEČNÁ POHÁDKOVÁ SHOW. 
DĚTI SE MŮŽOU TĚŠIT NA POHÁDKOVÉ POSTAVY JAKO JE 
ALADIN S JASMÍNOU, ELZA A ANNA, SNĚHULÁK OLAF, VÍLA 
ZVONILKA A SIPIDERMAN. PROGRAMEM VÁS BUDE PROVÁZET 
KLAUN CIRKUSU VENASIS. VSTUPNÉ PRO DĚTI JE 100 
KČ. ZAČÁTEK POHÁDKOVÉ SHOW JE 17:00 HODIN V KULTURNÍM 
DOMĚ. 



ZO ČZS Velké Němčice po řádá odpolední zájezd za vínem 
na Mikulovsko

Termín: 25. ledna 2019 (pátek)
Program:

14:00 hod. - odjezd od úřadu městyse
15:00 – 17:00 hod.  – Vinařství Obelisk ve Valticích - ochutnávka vín 
17:00 – odjezd z Valtic do Mušlova
17:45 hod. – rodinné vinařství Vican v Mikulově - Mušlov - ochutnávka vín

Předpokládaný návrat do V. Němčic cca ve 22:00 hod.(v případě zastávky na večeři)
Vstupné : celkem 400,- Kč  zaplaťte při přihlášení, dopravné hrazeno ZO ČZS 

V případě zájmu se p řihlaste do 21.1.2019 na adrese :
Šabatová Jana, Na Kopečku 524, 691 63 Velké Němčice
mob. 774 174 955



V obci Bo řetice u Hustope čí, okres B řeclav se 12.1. ztratil malý 
münsterlandský oha ř jménem Max!!!

Pokud byste o něm získali jakékoliv informace, zavolejte nám prosím na 
naše telefonní číslo 728 003 159, případně napište na 
email safulik@seznam.cz
Max je 8 let starý malý münsterlandský oha ř. Na své jméno slyší. Má 
na sob ě zelený obojek s modrou kosti čkou, na které je uvedené 
tel.číslo na ta ťku a je i tetovaný (9953). Není kastrovaný a váží as i 20 
kg. Ztratil se 12.1. okolo 10.hodiny dopoledne u le sa v Bo řeticích.









ZVEME VÁS DO DIVADLA 

Základní škola Velké Němčice pořádá v sobotu  30.  března 2019 zájezd do 
Městského divadla v Brně 

 
POSLEDNÍ LOĎ 
 
( Nový muzikál Městského divadla v Brně. Romantický příběh s hudbou, kterou 
napsal STING) 
 
Odjezd v  17,40 hod. od  ZŠ Velké Němčice. Cena zájezdu je 670 Kč . Přihlásit se 

můžete u sekretářky školy na telefonním čísle 519417222 případně 603 863 888. 

Je možné také napsat na e-mail: kinovenem@seznam.cz 


